

الفترة / Omani Rial / غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		11,896,090	14,415,838
تكاليف المبيعات		11,638,349	14,925,578
الربح الإجمالي		257,741	(509,740)
مصرفات عمومية وإدارية		357,941	283,741
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		(100,200)	(793,481)
إيرادات تمويل		68,490	68,120
تكاليف تمويل		1,497,321	1,467,084
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(1,529,031)	(2,192,445)
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		86,037	34,618
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(1,615,068)	(2,227,063)
الربح/(الخسارة) للفترة		(1,615,068)	(2,227,063)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية		(0.007)	(0.010)
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		(0.007)	(0.010)
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		(0.007)	(0.010)
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		(0.007)	(0.010)
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة		(0.007)	(0.010)

الفترة / Omani Rial / غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح / (الخسارة) للفترة		(1,615,068)	(2,227,063)
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية		(532,804)	156,649
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل		(532,804)	156,649
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(532,804)	156,649
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(2,147,872)	(2,070,414)
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الفترة / Omani Rial / غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
بيع الطاقة		10,473,181	13,029,201
إيرادات التشغيل والصيانة		703,196	730,100
إيرادات الإيجار			
دخل التأجير التمويلي		719,713	656,537
إجمالي إيرادات الإيجار		719,713	656,537
إجمالي الإيرادات		11,896,090	14,415,838
إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
مصاريف الخدمات		2,266,884	2,073,331
وقود وكهرباء		8,189,987	10,927,513
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		978,989	975,887
إطفاء أصل حق الاستخدام		12,348	12,348
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		190,141	936,499
إجمالي تكلفة المبيعات		11,638,349	14,925,578
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف منافع الموظفين		158,470	146,515
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		6,428	7,798
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		1,884	1,884
مصاريف المكتب الرئيسي		30,483	12,964
مصاريف قانونية ومهنية		89,867	57,909
تسجيل وتجديد		41,482	42,106
مصاريف وأتعاب أخرى		29,327	14,565
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		357,941	283,741
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			